



15.10.2021

## **Varhaiskasvatuspalvelujen tiedote perheille**

Varsinais-Suomen Korona-koordinaatioryhmä on uusimmassa tiedotteessaan todennut Varsinais-Suomen olevan edelleen Koronan leviämisvaiheessa ja tehohoidossa olevien määrän olevan suurempi kuin kertaakaan pandemian aikana. Tehohoidetuista potilaista 90 prosenttia on ollut rokottamattomia.

THL ja OKM on julkaissut 12.10.2021 suosituksen opetuksen ja varhaiskasvatuksen järjestäjille. <https://minedu.fi/documents/1410845/22330894/OKM+THL+suositus+-+opetus+ja+varhaiskasvatus+12.10.2021.pdf/0d87ccaa-86ca-eefb-0b72-0fea807fe9ef>

Koronaviruksen tartuntariski varhaiskasvatuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa on Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen seurannassa ollut pieni, eikä kasvomaskin käytöstä ole tarvetta enää antaa yleistä valtakunnallista opetussektoria koskevaa suositusta. Alueelliset ja paikalliset toimivaltaiset viranomaiset voivat epidemiatilanteen mukaan antaa omia täydentäviä tai rajatumpia suosituksia, jotka perustuvat heidän riskinarvioonsa.

V-S koordinaatioryhmä suosittelee edelleen maskin käyttöä päiväkodeissa varhaiskasvatuksen työntekijöille. Maskinkäyttösuosituksia arvioidaan uudelleen, kun Varsinais-Suomen toisen annoksen rokotuskattavuus on riittävällä tasolla.

Kasvomaskin käyttö julkisessa liikenteessä on koronakoordinaatioryhmän mielestä edelleen välttämätöntä, koska Varsinais-Suomi on edelleen vahvasti koronaviruksen leviämisaluetta. Koskee siis toistaiseksi edelleen koulukuljetuksia (varhaiskasvatuksen osalta esiopetuskuljetuksia).

Turvavälejä ja toiminnan järjestämistä riittävän väljästi suositellaan pidettävän edelleen mahdollisuuksien mukaan.

Wilma-viestinä on lähetetty Perusturvakuntayhtymä Akselin 4.10.2021 päivätty ohje koronavirustestin ottamisesta lapsilla ja nuorilla, jossa myös lopussa ohje hengitystieinfektion oireiden yhteydessä toimintaohje varhaiskasvatukseen palaamisesta ym.

Päivitämme Maskun varhaiskasvatuksen koronaohjeistuksia valtakunnallisten ja alueellisten ohjeistusten mukaisesti tai tilanteen muuten niin vaatiessa.

Maskun yleisestä Korona-tilanteesta tiedotetaan myös kunnan www-sivuilla.

Maskun varhaiskasvatuspalvelut